
   

 

2025 年 6月 12日 

 株 主 各  位 
 

株式会社遠藤照明  

代表取締役社長 遠藤邦彦 

（証券コード 6932） 
 

 

 

 

「第 54 回 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社「第 54 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所

がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただ

きます。 
敬具 

 

記 

 

１． 修正箇所 

49ページ 計算書類 貸借対照表（負債の部）流動負債 その他 

 

 

２． 修正内容（修正箇所には下線部を付しております） 

 

（修正前） 

                    （単位：百万円） 

科 目 当事業年度 前事業年度 

流動負債 

〈略〉 

その他 

10,588 

 

262 

10,444 

 

307 

 

（修正後） 

                    （単位：百万円） 

科 目 当事業年度 前事業年度 

流動負債 

〈略〉 

その他 

10,588 

 

292 

10,444 

 

307 

 
以上 


